
 

 

 

Zarządzenie Nr 188/2015 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odwołania ze stanowiska Wicedyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Sławnie. 

 

 

 

  Na podstawie art. 37 ust.1 w związku z art. 5c ust. 3 ustawy z dnia 7 września  

1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) w związku z art. 

30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Opiniuję pozytywnie odwołanie ze stanowiska Wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

Sławnie Pani Krystyny Plath – Koperskiej.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz Miasta Sławno 

 

 dr inż. Krzysztof Frankenstein 
 


